Kawasan Rasuna Epicentrum
Jl. H.R. Rasuna Said, Karet Kuningan, Setiabudi, Jakarta Selatan 12940

Telepon: (021) 2157 2008; Faksimili: (021) 2157 2009
E-mail: investor.relation@provident-investasi.com

Situs web: www.provident-investasi.com
ATAS

Sebanyak-banyaknya sebesar 2.769.432.000 (dua miliar tujuh ratus enam puluh sembilan juta empat ratus tiga puluh dua ribu) saham yang dimiliki oleh Pemegang Saham 
pada Perusahaan Sasaran, yang mewakili sebesar-besarnya 40,20% (empat puluh koma dua nol persen) dari seluruh saham dengan hak suara yang telah disetor penuh 
pada Perusahaan Sasaran, dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) per saham, pada Harga Penawaran Tender Sukarela sebesar Rp350 (tiga ratus lima puluh 
Rupiah) per saham. Nilai total Penawaran Tender Sukarela sebanyak-banyaknya sebesar Rp969.301.200.000 (sembilan ratus enam puluh sembilan miliar tiga ratus satu 
juta dua ratus ribu Rupiah). 

PERUSAHAAN SASARAN:

PT Mega Manunggal Property Tbk
Kegiatan Usaha Utama:

Real Estat, Pergudangan dan Penyimpanan
Berkedudukan di Jakarta Timur, Indonesia

Kantor Pusat:
Grha Intirub, Lantai 2, Intirub Business Park

Jl. Cililitan Besar No.

[...]

cara apapun pengelolaan dan/atau kebijakan perusahaan 
terbuka. 

“Penawaran Tender : berarti penawaran yang dilakukan oleh Pihak Yang Melakukan 
Penawaran Tender Sukarela kepada Pemegang Saham untuk 
membeli saham Perusahaan Sasaran sebanyak-banyaknya 
sebesar 2.769.432.000 (dua miliar tujuh ratus enam puluh 
sembilan juta empat ratus tiga puluh dua ribu) saham yang 
mewakili sebesar-besarnya 40,20% (empat puluh koma dua 
nol persen) dari seluruh saham dengan hak suara yang telah 
disetor penuh pada Perusahaan Sasaran dengan Harga 
Penawaran Tender Sukarela. 

“Pernyataan Penawaran : berarti keterbukaan informasi ini sehubungan dengan

[...]

di masa mendatang sehingga, sejalan dengan strategi investasi PIB di sektor logistik, PIB 
melalui Perseroan berencana untuk melakukan pembelian saham Perusahaan Sasaran 
melalui Penawaran Tender Sukarela. Pada tanggal pengumuman Pernyataan Penawaran 
Tender Sukarela ini, Perseroan memiliki sebanyak 1.611.105.300 (satu miliar enam ratus 
sebelas juta seratus lima ribu tiga ratus) saham, yang mewakili 23,39% (dua puluh tiga 
koma tiga sembilan persen) dari seluruh saham dengan hak suara yang telah disetor penuh 
pada Perusahaan Sasaran. 
Saham yang menjadi objek dalam Penawaran Tender Sukarela ini adalah saham Perusahaan 
Sasaran sebanyak-banyaknya sebesar 2.769.432.000 (dua miliar tujuh ratus enam puluh

[...]

54/2015, sebagaimana diuraikan lebih rinci 
pada Bagian II dalam Pernyataan Penawaran Tender Sukarela ini. 
Jumlah saham Perusahaan Sasaran yang dapat dimiliki oleh Perseroan setelah 
diselesaikannya Penawaran Tender Sukarela ini adalah sebanyak-banyaknya sebesar 
4.380.537.300 (empat miliar tiga ratus delapan puluh juta lima ratus tiga puluh tujuh ribu 
tiga ratus) saham, yang mewakili 63,59% (enam puluh tiga koma lima sembilan persen) 
dari seluruh saham dengan hak suara yang telah disetor penuh pada Perusahaan Sasaran.
Melalui pelaksanaan Penawaran Tender Sukarela ini, Perseroan bermaksud untuk menjadi 
satu-satunya Pengendali dari Perusahaan Sasaran yang akan menyebabkan PIB secara